2024年１月23日

各  位

会 社 名 コ ニ シ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長    大山 啓一

 （コード番号：4956 東証プライム）

問合せ先 取締役常務執行役員  岡本 伸一

 （TEL 06-6228-2877）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年１月 23 日開催の取締役会において、取締役会の諮問機関である指名・報酬委員会か

らの意見を聴取の上、代表取締役の異動について決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

１． 異動の理由

経営基盤のより一層の強化を図り、新たな経営体制で更なる企業価値の向上を目指すため。

２．異動の内容

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

大山 啓一 取締役副会長 代表取締役社長

松端 博文 代表取締役社長 取締役常務執行役員

３．新任代表取締役の略歴

氏      名 松端 博文（まつばた ひろふみ）

出  身  地 大阪府

生 年 月 日 1961年４月９日

学    歴 1985年３月  広島修道大学商学部 卒業

略     歴

1985年４月  当社入社

2010年４月  ボンド営業本部 工業用事業部 事業部長

2014年４月  執行役員 ボンド営業本部 副本部長

2017年４月  上席執行役員 ボンド営業本部 本部長

2018年６月  取締役（現在）

2019年４月   常務執行役員（現在） 研究開発･生産本部 本部長

2021年４月  化成品事業本部 本部長（現在）

所有株式数 35,800 株  （2024年１月１日現在）

４．就任予定日

2024年４月１日

以 上